NO.2019080                                2020 年 2 月 13 日

各  位

会 社 名 川崎重工業株式会社
代表者名 取締役社長 金花 芳則
コード番号 7012 東京① 名古屋①
問合せ先 コーポレートコミュニケーション部
 部長 鳥居 敬
       【東京】TEL 03-3435-2130
       【神戸】TEL 078-371-9531

代表取締役の異動等に関するお知らせ

川崎重工は、2020 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動等を内定し
ましたのでお知らせします。

記

1．異動理由

中期経営計画「中計 2019」の達成に向けて、経営体制の一層の強化・充実を図るため。

2．異動内容
（1）2020 年 4 月 1 日付  ※旧職名は 2020 年 2 月 13 日現在

氏 名 新 職 名 旧 職 名

橋本 康彦 代表取締役

副社長執行役員

社長補佐

取締役

常務執行役員

精密機械・ロボットカンパニープレ

ジデント、自動化推進担当

（2）2020 年 6 月下旬

①取締役および執行役員の異動  ※旧職名は 2020 年 4 月 1 日現在

氏 名 新 職 名 旧 職 名

金花 芳則 代表取締役会長 代表取締役社長

社長執行役員

最高経営責任者

橋本 康彦 代表取締役社長

社長執行役員

最高経営責任者

代表取締役

副社長執行役員

社長補佐

②取締役の退任

氏 名 現 職 名

村山 滋 取締役会長

以 上